2024年１月 31日

各 位

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    愛 須  康 之

 （コード番号：3968 東証プライム）

問合せ先 取締役コーポレート本部長   福 田  泰 福

 （TEL.03-6228-3822）

セグエグループのジェイズ・テクノロジー、関西 DXセンターを開設

当社子会社であり、情シス業務トータルソリューションサービス「Kaetec」や ITソリューショ

ンサービスを提供するジェイズ・テクノロジー株式会社（本社：東京都中央区新川、代表取締役

社長：岩永 康徳）は、大阪に関西 DXセンターを開設し、2024年１月より業務を開始いたしまし

たので、お知らせいたします。

DXセンターは、全国各地の企業における DX 化が急務となる一方で、それらを推進する高度デ

ジタル人材の不足が重大な課題になっていることに対し、コンサルティングやシステムインテグ

レーション、アウトソーシングと幅広く対応する情報システム支援サービスを提供し、地域密着

型で支援していくための運営拠点として開設しております。2023 年４月に開設した首都圏 DX セ

ンターと九州 DXセンターにおいては、Kaetecのサービス提供を通じ、お客様の DX化を推進して

まいりました。

首都圏と九州に続いて３つ目の拠点となる関西 DXセンターでは、これまでに培った DX 化のノ

ウハウを、大阪を起点とした関西地区全域に提供するとともに、グループ各社が保有するソリュ

ーションやサービスとの強固なシナジーを発揮し、ビジネス拡大を図ってまいります。

ジェイズ・テクノロジーは、高度デジタル人材の育成・輩出を推進し、より多くの企業の DX

化の支援を進めてまいります。

所在地  大阪府大阪市淀川区西中島５-５-15

業務開始時期  2024 年 １月

以 上